
Porządek NaboŜeństw 
od 31.05.2009 do 07.06.2009 r. 

Niedziela  31.05.  Uroczystość Zesłania Ducha Świętego 
  7:30   Für + Reinhard Solloch u. alle ++ aus den Familien Krupok, Solloch i Kompała 
  9:30   Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NM Panny 
10:00   1. Do Anioła StróŜa za roczne dziecko Julię Kruk oraz o bł. BoŜe w rodzinie 
   2. Do Op. BoŜej i MB N. Pomocy dziękując za wszystkie łaski otrzymane przez 80 

lat Ŝycia, prosząc o dalszą opiekę BoŜą w int. Anny Danisz oraz w rodzinach dzieci 
17:15   NaboŜeństwo do Ducha Świętego 
18:00   Do MB N. Pomocy z podz. za otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę BoŜa dla 

p. Franciszka Konieczny z ok. 50 r. ur. oraz o zdrowie i bł. BoŜe w rodzinach dzieci 
 
Poniedziałek  01.06  Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła, św. 
  8:00  Als Dank für die Gesundheit u. Bitte um weiteren Gottes Schutz für Mutter zum 83. 

Geburtstag 
16:00  Za + ojca Antoniego Gomoła w 100 r. ur., jego + matkę Agnieszkę i ++ dziadków 

z pokr. 
18:00  Za Ŝyjących i ++ Parafian (Msza św. i naboŜeństwo maryjne na Regolowcu) 
 
Wtorek  02.06.   
16:30  Do Ducha Świętego w int. kandydatów do bierzmowania i ich rodzin 
 
Środa  03.06.  śś. Karola Lwangi i Towarzyszy, wsp. 
17:00  Za + matkę Krystynę, ojca Edmunda., teściów oraz ++ z rodziny (Msza św. szkol-

na) 
 
Czwartek  04.06.  I miesiąca 
17:00  Godzina Święta 
18:00  Za + ojca Krzysztofa Zajonc, dziadków Annę i Ryszarda Spałek, Cecylię i Wiktora 

Kempa, Martę i Augustyna Zajonc, Franciszkę i Alojzego Młynek i dusze w czyść-
cu cierpiące 

 
Piątek  05.06.  św. Bonifacego, bpa i m., wsp. 
  7:00  ………………………………………. (Deutsch) 
18:00  Za + ojca Waltra Sprancel w r. śm., Ŝonę Gertrudę, rodziców i rodzeństwo z obu 

stron, rodziców Emanuela i Martę Ziaja oraz ++ z pokr. 
 
Sobota  06.06.  I miesiąca 
  8:00   Za + męŜa i ojca Otto Krupka, syna Lucjana, rodziców Marię i Teodora Kampa, 

Annę i Jana Krupka, siostrę Krystynę, Ernesta Lebioda oraz ++ z pokr. Lepka, Jo-
niec, Kampa i Krupka 

 
 
17:00   NaboŜeństwo I sobót miesiąca 
18:00   Za + Teresę Spałek (od firmy Coroplast) 
 
Niedziela  07.06.  Uroczystość Trójcy Przenajświętszej 
  7:30   Zur Göttlichen Vorsehung als Dank für erhaltene Gnaden u. Bitte um Gesundheit, 

Gottes Schutz für die weiteren Jahre für Mutter zum 88. Geburtstag 
  9:30   Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia NM Panny 
10:00   Za + Kaspra Tomala i syna Piotra, ++ rodziców Tomala, Dworaczyk oraz rodzeń-

stwo i ++ z całego pokr. 
17:15   Nieszpory 
18:00   W pewnej int. 

Nasza Kolonowska 
Rodzina Parafialna 
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RECEPTA NA CODZIENNOŚĆ 

 
Pięćdziesiątego dnia po swoim zmar-

twychwstaniu Pan Jezus zesłał Ducha Świę-
tego na Maryję i Apostołów zgromadzo-
nych w Wieczerniku, wypełniając tym sa-
mym swoją obietnicę: "Gdy przyjdzie Duch 
Pocieszyciel, którego Ja wam poślę od Oj-
ca, Duch Prawdy, który od Ojca pochodzi, 
On będzie świadczył o Mnie" (J 15, 26). 
W dniu Pięćdziesiątnicy Kościół, oŜywiony Duchem Świętym, 
rozpoczyna przepowiadanie radosnej nowiny o zbawieniu wszyst-
kim narodom. 

Zielone Świątki, bo tak brzmi popularna nazwa dzisiejszej 
uroczystości, to jedno z najstarszych świąt Kościoła, obchodzone 
juŜ w czasach apostolskich. Dzień ten posiadał wtedy praktycznie 
tę samą rangę, co uroczystość Paschy. W pierwszych wiekach 
w wigili ę tego święta udzielano chrztu katechumenom. W średnio-
wieczu istniał zwyczaj rzucania z sufitu kościoła, w trakcie odpra-
wiania Mszy świętej, róŜ i innych kwiatów symbolizujących dary 
Ducha Świętego. W bazylikach i katedrach w czasie uroczystości 
wypuszczano z klatek gołębie: symbol Ducha Świętego. 

Kościół przypomina, Ŝe Pięćdziesiątnica jest wypełnieniem 
i zakończeniem Świąt Paschalnych. Duch Święty - Nowe śycie 
w Chrystusie - był celem całej działalności Chrystusa. Zgodnie 
z obietnicą, po wywyŜszeniu Chrystusa na drzewie krzyŜa, gdy 
dostęp do Ojca został otwarty, a dziecięctwo BoŜe stało się rze-
czywistością, posłany zostaje Duch Ojca i Syna, by prowadził da-
lej dzieło Jezusa. 



 

PAPIESKA INTENCJA OGÓLNA 
Aby uwaga poświęcona krajom uboŜszym przez wspólnotę  owoco-
wała konkretną pomocą, zwłaszcza w uwolnieniu ich od ogromnego 
cięŜaru zadłuŜenia zagranicznego 
 

PAPIESKA INTENCJA MISYJNA 
Aby Kościoły partykularne, działające w regionach, gdzie panuje 
przemoc, były wspierane miłością i konkretną pomocą katolików ca-
łego świata 
 

INTENCJA SZCZEGÓŁOWA 
Aby Duch Święty prowadził przez całe Ŝycie tych, którzy przyjęli Go 
w sakramencie bierzmowania 
 
W tym miesiącu następujące RóŜe RóŜańcowe przewodniczą modli-
twie róŜańcowej: 
 
 07.06. RóŜa 3 - p. Inga Muc 
 14.06. RóŜa 4 - p. Hildegarda Czupała 
 21.06. RóŜa 5 - p. Elfryda Fleger 
 28.06. RóŜa 6 - p. Maria Baron 
 
 

KATECHIZM W PYTANIACH I ODPOWIEDZIACH 
 
Jaki był udział Ducha Świętego w dziele Wcielenia Syna BoŜe-

go? 
Gdy nadeszła pełnia czasów. Duch Święty dokończył w Maryi 

proces przygotowywania Jej na przyjście Chrystusa do ludu Izraela. 
Poprzez dzieło, którego Duch Święty dokonał w Maryi, Ojciec dał 
światu Emmanuela, czyli „Boga z nami” (Mt 1,23). Syn BoŜy został 
konsekrowany jako Chrystus, Mesjasz, przez namaszczenie Duchem 
Świętym w momencie Wcielenia. 

 
Jakiego dzieła dokonał i nadal dokonuje Duch Święty w Ŝyciu 

Kościoła? 
Duch Święty, którego Chrystus z majestatu Ojca nieustannie wy-

lewa na wiernych, buduje, oŜywia i uświęca cały Kościół. 

Dzisiaj obchodzimy uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy okres 
wielkanocny. Zapraszam na naboŜeństwo do Ducha Świętego o godz. 17:15.  
 
W poniedziałek przypada Święto NM Panny Matki Ko ścioła. Obchodzimy tak-
Ŝe Dzień Dziecka.  
 
W poniedziałek Diecezjalny Dzień Modlitw Rolników  w Oleśnie (św. Anna) 
o godz. 10:00 oraz w Kamieniu Śl. takŜe o godz. 10:00 
 
W czwartek o godz. 17:00 Godzina Święta - włącz się w modlitwę o powołania! 
 
W piątek od godz. 8:30 odwiedziny chorych 
 
W niedzielę (07.06.) na Górze Św. Anny Pielgrzymka. Mniejszości Narodo-
wych 
 
Parafialny Zespół CARITAS zaprasza członków oraz chętnych do współpracy 
na spotkanie do salki parafialnej dn. 3 czerwca o godz. 18:00! 
 
Odpust Parafialny będziemy obchodzić w tym roku w niedzielę 20 czerwca! 
 
Trwa remont dachu naszego kościoła. Prosimy o nie przechodzenie przez 
ogrodzony sektor i nadal prosimy o modlitwy o szczęśliwy przebieg wszyst-
kich prac! 
 
Serdeczne podziękowania składamy Panom: Edmundowi Drzymała, Henryko-
wi Drzyzga, Dawidowi, Mateuszowi i Maciejowi Dzikowskim, Tomaszowi 
Kruk, Łukaszowi Kulik, Andrzejowi Klysek, Marcinowi Labus, Marcinowi Leja, 
Danielowi Macioł, Danielowi Ploch, Janowi i Mariuszowi Rolik, Marcinowi Ro-
zik, Mateuszowi Student oraz Pani Dominice Steinert za prace porządkowe na 
strychu kościoła. Bóg zapłać! 
 
Do nabycia: Gość Niedzielny i Łamigłówek.  
 

Wszystkim solenizantom tego tygodnia a szczególnie p. Małgorzacie Ren-
tchen, p. Gerhardowi Krupka i p. Janowi Gomoluch składamy jak najser-
deczniejsze Ŝyczenia BoŜego błogosławieństwa i zdrowia na dalsze lata!!! 

 
Do sprzątania kościoła i salek prosimy panie z ul. Kraszewskiego: ElŜbietę Cie-
śla i Ewę Kurzeja oraz z ul. Krasińskiego: Magdalenę Gołębicką i Gizelę Re-
iman. Bóg zapłać! 
 

śyczę wszystkim błogosławionego tygodnia! 

22/2009 


